
 

 

 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 

N°  861 DEL 02/12/2020 

 

 

 
COMUNE DI SANTA  MARGHERITA DI BELICE 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

______________ 

 
SETTORE AFFARI GENERALI 

 

Ufficio Risorse Umane 

 

 

 

           DETERMINA RESPONSABILE DEL SETTORE    

 

N.115   del  13/11/2020                  

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO 

 

Liquidazione   fattura n. 95 del 30/07/2020 - Incarico Medico per la 

Sorveglianza Sanitaria. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI  

 

 

Richiamata la determina del Responsabile del Settore RISORSE UMANE E TRIBUTI n. 114 del 

26/10/2017 con la quale si è conferito alla dott.ssa Passarello Benedetta l’incarico professionale di 

Medico per  la Sorveglianza Sanitaria per anni tre decorrenti dal 21/11/2017 ed il compenso 

complessivo di €.9.000,00; 

           Visti gli impegni di spesa assunti con la superiore determina; 

           Vista la convenzione stipulata in data 05/10/2017 che all’art. 5 dispone che al pagamento 

delle spettanze si provvederà dietro presentazione di regolare fattura; 

Vista  la  fattura n. 95 del 30/07/2020 in acconto all’annualità 2020  per  €.1.500,00; 

            Dato atto che la  Dott.ssa Passarello Benedetta  svolge  l’incarico in conformità all’atto di 

convenzione e nulla osta alla liquidazione ad un acconto per l’incarico professionale di che trattasi; 

 Vista la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi dell’art.3 comma 7 

legge 136/2010, con indicazione che il conto corrente dedicato alla gestione dei movimenti 

finanziari per incarichi con le pubbliche amministrazioni; 

           Vista la dichiarazione sostitutiva resa ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 relativa al DURC 

dalla Dott.ssa Passarello Benedetta; 

  Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n° 30 del 29/07/2020, dichiarata 

immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2020/2022i; 

 Visto il PEG 2020 - 2020; 

  
Vista la Determina Sindacale n° 07/2020 “ Nomina  Responsabili dei Servizi”; 

Vista la Determina Sindacale n° 05/2020 e n° 11/2020 con le quali sono stari nominati i  Responsabili dei 

Settori ed i relativi sostituti; 

 

Per quanto sopra, 
 

D E T E R M I N A 

 

1 Liquidare alla Dott.ssa Passarello Benedetta la somma  di €.1.500,00 –fattura n. 95 del 

30/07/2020 –  per l’incarico professionale di medico per la sorveglianza sanitaria  mediante 

accredito sul IBAN IT 48B0306904601100000006814; 

        

      2   Dare atto che la somma di € 1.500,00, risulta impegnata all’intervento n° 10180301          

denominato “Spese per la tutela dei lavoratori”:- Impegno 1227/2017/2019 

        

      3   Dare atto che la presente determinazione, ai sensi dell’art. 26 del Decreto legislativo n.      

33/2013, verrà pubblicata in formato tabellare, sul sito istituzionale del Comune nell’apposita 

sezione “ Amministrazione Trasparente”;  

 

   4   Rimettere copia della presente al Sindaco, al Segretario Comunale per la pubblicazione 

all’Albo Pretorio on-line ed al sito internet del Comune e per la registrazione nel registro 

generale delle Determinazioni. 

 

                                                                                           

                                                                                              La Vice Responsabile del Settore  

                                                                       F.to:    d.ssa Giorgina Perricone 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

SETTORE FINANZIARIO 

Ufficio Ragioneria 

 

  Visto favorevole di regolarità contabile  

 

   Si attesta ai sensi dell’art.153, comma 5 del D. Lgs n. 267/2000 la copertura finanziaria con 

imputazione all’intervento n°10180301 denominato “Spese per la tutela dei lavoratori ”. 

     

     Bilancio 2019 -  Impegno n° 1227/2017 

 

Lì  _23 NOV 2020___________ 

 

                                                                                       

                                                                                                      Il Responsabile del Settore                             

                                                                                      F.to     ( Dott.ssa Russo Francesca Valentina) 

 

============================================================ 

CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

Su conforme attestazione del messo comunale incaricato per la tenuta dell'Albo Pretorio; 

 

C E R T I F I C A 

Che copia della presente determina/atto, trasmessa in formato elettronico dal Settore Finanziario, è 

stata pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio il giorno 02/12/2020 e vi rimarrà affissa per 

giorni 10 consecutivi. 

 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 03/12/2020 

 

  IL MESSO COMUNALE  

  V.Montelione /G.Catalano   

  ____________________                                        

 

                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                        (D.ssa Sandra Sala) 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


